равна  на  основния  лихвен  процент  на  БНБ,  увеличен  с  десет  пункта,  считано  от  датата  на 
подаване на исковата молба на 02.12. 2024 г. до окончателното изплащане на сумата.

ОТХВЪРЛЯ  предявения от Национален фонд „Култура“ срещу    И. Е. Й. иск за сумата 
1147,06 /хиляда сто четиридесет и седем лв. шест ст./ мораторна лихва върху главницата от 4000 
лв. за времето от 01.09.2022 г.- 02.12. 2024 г., като недоказан.

ОСЪЖДА И. Е. Й. да заплати на Национален фонд „Култура“    сумата    800 /осемстотин/ 
лева, направени разноски по делото.

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд в 14-